（公 印 省 略）

令和 2年 3月 16日

各団代表者各位

関係各位

一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  鍵野 剛一

4種委員長  清水   博

4種技術部長  徳久 誠禎

3月の神戸市トレセン活動中止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうご

ざいます。

さて、新型コロナウィルス感染症に関する日本サッカー協会（JFA）ならびに兵庫県サッカー協会（HFA）からの通

達を踏まえ、先日中止にさせていただきました事業の他、3 月に行われる事業につきまして、全て中止とさせて頂きます。

ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

また、該当選手へのご連絡も合わせてよろしくお願いいたします。

敬具

記

１）3月 7日（土）：4地区交流戦

２）3月 20日（金・祝）：トレセンフェスティバル

３）3月 21日（土）～22（日）：兵庫県女子ユース（U-11）スプリングサッカー大会

４）3月 27日（金）～30（月）：海外キャンプ

※全て、中止となります。

☆その他、問い合わせは徳久までお願いいたします。

 Mail：tokuhisa_nobuyoshi@yahoo.co.jp

 携帯：080-3782-0675

以上

mailto:tokuhisa_nobuyoshi@yahoo.co.jp